TIPO_REGISTRO CICLO TRIMESTRE ID_ENTIDAD_FEDERATIVA  ENTIDAD_FEDERATIVA

1-Programa presupuestario 2021 4 28 Tamaulipas
2-Partida genérica 2021 4 28 Tamaulipas
2-Partida genérica 2021 4 28 Tamaulipas
2-Partida genérica 2021 4 28 Tamaulipas
2-Partida genérica 2021 4 28 Tamaulipas
2-Partida genérica 2021 4 28 Tamaulipas
2-Partida genérica 2021 4 28 Tamaulipas
2-Partida genérica 2021 4 28 Tamaulipas
2-Partida genérica 2021 4 28 Tamaulipas



ID_MUNICIPIO MUNICIPIO CICLO_RECURSO

30 Padilla
30 Padilla
30 Padilla
30 Padilla
30 Padilla
30 Padilla
30 Padilla
30 Padilla
30 Padilla

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

ID_RAMO
33
33
33
33
33
33
33
33
33



RAMO

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

ID_MODALIDAD



DESC_MODALIDAD ID_PP PROGRAMA_PRESUPUESTARIO

Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

Gasto Federalizado 4 FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal



TIPO_RECURSO

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIQS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)



PROG_FND_CONV_ESP

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

INSTITUCION_EJECUTORA
Municipio de Padilla
Municipio de Padilla
Municipio de Padilla
Municipio de Padilla
Municipio de Padilla
Municipio de Padilla
Municipio de Padilla
Municipio de Padilla
Municipio de Padilla



RENDIMIENTO REINTEGRO TIPO_GASTO

52

0

Gasto de Inversién
Gasto de Inversién
Gasto de Inversion
Gasto de Inversion
Gasto de Inversién
Gasto corriente

Gasto de Inversion
Gasto de Inversion

ID_PARTIDA_GENERICA

612
613
614
616
619
341
611
615



DESC_PARTIDA_GENERICA

Edificacion no habitacional

Construccion de obras para el abastecimiento de agua, petréleo, gas, electricidad y telecomunicaciones
Divisidn de terrenos y construccion de obras de urbanizacion

Otras construcciones de ingenieria civil u obra pesada

Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados

Servicios financieros y bancarios

Edificacion habitacional

Construccion de vias de comunicacion



APROBADO

$ 1,323,452.00
$ 517,315.00
S 400,000.00
$ 517,313.00
$ 600,000.00
S 348.00
S 795,672.00
$ 4,000,000.00

MODIFICADO

1,323,452.00

S

S -
S -

S -

S 52.00
S 865.00
$ 2,120,161.00
$ 4,709,622.00

MINISTRADO

1,323,452.00

s

S -
S -

S -

S 52.00
S 865.00
$ 2,120,161.00
$ 4,709,622.00

COMPROMETIDO DEVENGADO

1,323,452.00

167.00
2,120,161.00
4,709,622.00

1,323,452.00

$

$ -
s -

$ -

$ -

$ 167.00
$ 2,120,161.00
$ 4,709,622.00

EJERCIDO

1,323,452.00

$

s -
S -

S -

s -

$ 167.00
$ 2,120,161.00
$ 4,709,622.00



PAGADO OBSERVACIONES(CAPTURA)

1,323,452.00

$

$ -
s -

S -

s -

$ 167.00
$ 2,120,161.00
$ 4,709,622.00



OBSERVACIONES

{obs1: {observacion:DIFERENCIAS, usuario:jorgeialvareza, fecha:2022-01-17}, obs2: {observacién:diferencia, usuar
Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones

Sin observaciones



USUARIO FECHA ESTATUS
victormmolinac  15/01/2022 12:46 Validado
victormmolinac  15/01/2022 12:46 Validado
victormmolinac  15/01/2022 12:46 Validado
victormmolinac  15/01/2022 12:46 Validado
victormmolinac  15/01/2022 12:46 Validado
victormmolinac  15/01/2022 12:46 Validado
victormmolinac  15/01/2022 12:46 Validado
victormmolinac  15/01/2022 12:46 Validado
victormmolinac  15/01/2022 12:46 Validado



