









## TIPO\_RECURSO

## FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

#### FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

## FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

PROG\_FND\_CONV\_ESP

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

INSTITUCION\_EJECUTORA

Municipio de Padilla

RENDIMIENTO	REINTEGRO	TIPO_GASTO	ID_PARTIDA_GENERICA
52	0	Gasto de Inversión	612
		Gasto de Inversión	613
		Gasto de Inversión	614
		Gasto de Inversión	616
		Gasto de Inversión	619
		Gasto corriente	341
		Gasto de Inversión	611
		Gasto de Inversión	615

**DESC\_PARTIDA\_GENERICA**

Edificación no habitacional

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones

División de terrenos y construcción de obras de urbanización

Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada

Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados

Servicios financieros y bancarios

Edificación habitacional

Construcción de vías de comunicación

APROBADO	MODIFICADO	MINISTRADO	COMPROMETIDO	DEVENGADO	EJERCIDO
\$ 1,323,452.00	\$ 1,323,452.00	\$ 1,323,452.00	\$ 1,323,452.00	\$ 1,323,452.00	\$ 1,323,452.00
\$ 517,315.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 400,000.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 517,313.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 600,000.00	\$ 52.00	\$ 52.00	\$ -	\$ -	\$ -
\$ 348.00	\$ 865.00	\$ 865.00	\$ 167.00	\$ 167.00	\$ 167.00
\$ 795,672.00	\$ 2,120,161.00	\$ 2,120,161.00	\$ 2,120,161.00	\$ 2,120,161.00	\$ 2,120,161.00
\$ 4,000,000.00	\$ 4,709,622.00	\$ 4,709,622.00	\$ 4,709,622.00	\$ 4,709,622.00	\$ 4,709,622.00

PAGADO            OBSERVACIONES(CAPTURA)

\$ 1,323,452.00

\$ -

\$ -

\$ -

\$ -

\$ 167.00

\$ 2,120,161.00

\$ 4,709,622.00

## OBSERVACIONES

{obs1: {observación:DIFERENCIAS, usuario:jorgeialvarez, fecha:2022-01-17}, obs2: {observación:diferencia, usuari

Sin observaciones

